Emerentiana que fuerat col-
lactanea beate agnetis: vir-
go factissima: lz cathexumina cō-
stanter intrepida cōtra seuerētes
stabat imobilis: ⁊ his verbis ex-
probabat eos. Superflui miseri
⁊ caduci atq; atrocissimi: deuz ⁊
dominum qui in celis est contem-
nitis omnipotentē: ⁊ colentes eū
occidistis: ⁊ pro defensione lapi-
dum quos adoratis ⁊ colitis ino-
centes homines iugulastis. **L. ij.**

Hęc ⁊ his similia dñi turbis furē-
tibus diceret: lapidata est ab eis:
⁊ orans iuxta sepulchꝝi beati
me agnetis emisit spiritū. Mō du-
bium est q̄ in suo sanguine sit ba-
ptigata que pro defensione iusticie
dum confiteretur dominum mor-
tem constanter accepit. **Lcō. iij.**
Eadem deniq; hora fit terremoto
tū vixnientissimus: ⁊ cum esset

inuenisset huius vie viros ac mulieres vincetos pduceret in hierusalem. Et cum iter faceret contigit vt appropinquaret damasco. Et subito circumfulsit eum lux de celo: et cades in terra audiuit vocem dicentem sibi. Saule saule qd me perseqrts? Qui dixit. Quis es dñe? Et ille. Ego sum iesus nazarenus que tu persequeris: Durus est tibi contra simulz calcitrare. **R.** Qui opatur est petro in aplatu: operatus est et mihi inter gentes. Et cognouerunt gratia dei que data est mihi. **R.** Sicut dei in me vacua non fuit: sed gratia eius semper in me manet. **Et. 2. ij.**

A tremas ac stupens dixit. Dñe qd me vis facere? Et dñs ad eum. Surge et ingredere ciuitate et dicet tibi qd te oportet facere. Viri autem qui comitabantur eum stabant stupefacti: audientes quod vocem: neminem autem videntes. Surrexit autem saulus de terra: apertisq; oculis nihil videbat. Ad manus autem illorum trahentes introduxerunt damascum. Et erat ibi tribus diebus non videns et non manducant neque bibens.

R. Bonum certamen certavi: cursum consummaui: fidem seruauimus. Ideoque reposita est mihi corona iusticie. **R.** Scio cui credidi et certus sum quia potes est depositum meum seruare in illum diem. Ideoque. **Lectio. iij.**

Arat autem quidam discipulus damasci nomine ananias. Et dixit ad illum in visu dñs. Anania. Et ille ait. Ecce ego dñe. Et dñs ad illum. Surge vade in vicum qui vocatur rectus: et que in domo iude saulz

noie tharsense: ecce enim orat. Et vidit virum ananiam nomine introeuntem et imponentem sibi manus ut visum recipiat. Respondit autem ananias. Dñe audiui a multis de viro hoc quanta mala fecerit scis tuis in hierusalem. Et hic habet preteritum a principibus sacerdotum alligandi oes qui inuocant nomen tuum. **R.** Reposita est mihi corona iusticie. Quare reddet mihi dñs in illum diem iustitiam in dextera. **R.** Scio cui credidi et certus sum: quia potes est depositum meum seruare in illum diem. Quare. **An. ij. noct. aut.** Tu es vas electionis sancte pauli apostoli predicator veritatis in universo mundo. **Aut.** Magni factus paulus vas electionis vere digne est glorificandus: qui et meruit thronum duodecimz possidere.

Aut. Bonum certamen certavi: cursum consummaui: fidem seruauimus. **Sermo sancti angustini epi. 2. co. iij.**

Hodie dilectissimi nobis lectio de actibus apostolorum hec finit citata est: ubi apostolus paulus ex persecutore christiano: annunciator factus est christi. Percutiens eum christus et sanans: occidens et viuificans: occisus agnus a lupis et factus agnus de lupis. Predictum enim erat in propheta illa prophetia: cum iacob patriarcha benediceret filios suos: presentes tangens: futura prespicies: quod in paulo contigit. Erat autem paulus sicut ipse testatur de tribu beniamin. Quare ait iacob benedicens filios suos venisset ad benedicens beniamin: ait de illo: Beniamin lupus rapax. **R.** Tu es vas electionis sancte pauli

aple p̄dicatoꝝ veritatis in vniver
fo mudo. Per que oēs gētes co
gnouerūt gr̄am dei. **R.** Interce
de p nob ad dñi q te elegit. **Per.**

Quid ergo? Lupus **Le. v.**
semper rapax? Absit. S; qd
Mane rapiet predā: et ad vespaz
diuidet escas. Hoc in aplo pau
lo scriptū est: q; et de illo dictū erat
Iā si placet audiamus illū mane
rapientē et ad vesp̄ā escas diui
dentē. Mane et vespere posita sūt
pro cor: ac si diceret sp̄us et postea.
Sic igit accipiam. Prius rapi
et et postea diuidet escas. Atten
dite raptorē. Saulus inq; acce
ptis eplis a p̄ncipib; sacerdotū:
ibat vt vbicūq; iueneret xp̄ianos
ad sacerdotes traheret et adduce
ret vt iqs puniēdos. **R.** S; a dei
sūt id qd sūt: Et gr̄a eius in me va
cua nō fuit: sed semper in me ma
net. **R.** Qui operatus est petro in
apostolatū: operat; est et mihi in
ter gentes. Et gratia. **Lectio. vi.**

Ibat spirās et anxlās i cedes:
hoc est mane rapiēs. Mā et qñ
lapidatus est stephanus primus
martyr pro noie xp̄i: euidentius
erat tibi saulus. Et sic aderat lapi
dānd; vt nō sufficeret ei si tñ su
is manibus lapidaret. Et enī eēt
in oīum lapidantiū manib;: ipse
oīum vestimēta seruabat: magis
seuēis oēs adiuuādo q̄ suis ma
nibus lapidando. Ludium; ma
nerapientē: videamus ad vesp̄ā
qualiter diuidat escas. Hōce xp̄i
de celo p̄stratus et accipiens de su
per edictū iā nō seuēdi cecidit in

faciē suā prius p̄sternendus: po
stea erigēdus: p̄us p̄cutiēdus po
stea sanādus. Mō enī i illo postea
xp̄s vmeret: si nō occideret in co
q; antea male vixisset. **R.** Sau
lus q; et paulus magnus predica
tor. A deo p̄fortatus p̄ualefcebat
et cōfundebat iudeos. **R.** Ostē
dens q; hic est xp̄us filius dei. A
deo. **In. iij. noct. ant.** Saulus qui
et paulus magn; predicator: a deo
cōfortatus cōualefcebat et p̄fūde
bat iudeos. **Ant.** Me magnitudo
reuelationū extollat me: datus ē
mihi stimulus carnis mee ange
lus sathane q; me colaphiget: pro
pter qd ter diū rogauī vt auferer
tur a me: et dixit mihi dñs: sufficit
tibi paule gr̄a mea. **Ant.** Reposi
ta est mihi corona iusticie quam
reddet mihi dñs in illū diem iu
stus iudex. **Secundus mattheū.**